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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SALAMANCA
SALAMANCA

37013341 RIO TORMES

360380
339088
415390
888157

MANCILLA RODRIGUEZ, ASIER
RÁBAGO MARTÍN, DANIEL
SÁNCHEZ SÁNCHEZ, DIEGO
VALENCIA LOPEZ, UNAI

LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Servicios comerciales
LFP - Electricidad y electrónica

1
1
1
1

D
D
D
D

RIO TORMES
RIO TORMES
SALESIANO SAN JOSÉ
DIPUTACIÓN PROVINCIAL

SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA

B
B
B
B

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

PuntosVía

1
1
1
1

*
*

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

Fec. Fin 
Estudio

Título 
Acceso
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SALAMANCA
SALAMANCA

37005733 SALESIANO SAN JOSÉ

141449
235748
711796
890500

59729
930605
659680
659638
614414

BEDOYA ARANGO, JUAN CAMILO
BRAVO CARRILLO, CESAR DAVID
CHAVES YENES, SERGIO
CORTES PRIETO, SAMUEL
GARCIA ROMERO, IKER
HERNANDEZ GARCIA, ADRIAN
MARTÍN BERNAL, DEREK
NICOLAS MORO, LUCIA
PERRINO SANCHEZ, DESIDERIO

LFP - Carpintería y mueble
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Informática de Oficina
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Servicios administrativos
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Mantenimiento de vehículos
LFP - Informática de Oficina

1
1
1
1
1
1
1
1
1

D
D
D
D
D
D
D
D
D

DIPUTACIÓN PROVINCIAL
SALESIANO SAN JOSÉ
CALASANZ
RODRÍGUEZ FABRÉS
RODRÍGUEZ FABRÉS
SALESIANO SAN JOSÉ
RODRÍGUEZ FABRÉS
LORENZO MILANI
CALASANZ

SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA
ALDEHUELA DE LO
SALAMANCA

B
B
B
B
B
B
B
B
B

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad

552284
193627
647008
805814
105299

COLOMÉ LOSADA, DAYRÓN
CUADRADO CARRETERO, MARIO
ELICES SALAM, MANUEL SALAJ
PÉREZ MULAS, IZAN
SANTOS SOUSA, AITOR

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

PuntosVía

1
1
1
1
1
1
1
1
1

*

*
*
*
*
*

*

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

Fec. Fin 
Estudio

Título 
Acceso
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SALAMANCA
BÉJAR

37001031 RÍO CUERPO DE HOMBRE

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad

286979 AGUADERO WHITE, MARCOS

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

PuntosVía

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

Fec. Fin 
Estudio

Título 
Acceso
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SALAMANCA
SALAMANCA

37008217 RODRÍGUEZ FABRÉS

532796
380895
353227

286631

CUESTA ALVAREZ, SHEILA
GARCÍA GONZÁLEZ, BRAYAN
ROMAN GARCIA, DIANA

VICENTE BARREÑA, VEGA

LFP - Peluquería y estética
LFP - Peluquería y estética
LFP - Cocina y restauración

LFP - Peluquería y estética

1
1
1

1

D
D
D

D

RODRÍGUEZ FABRÉS
RODRÍGUEZ FABRÉS
CASA ESCUELA SANTIAGO 
UNO
RODRÍGUEZ FABRÉS

SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA

SALAMANCA

B
B
B

B

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

PuntosVía

1
1
1

1

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

Fec. Fin 
Estudio

Título 
Acceso


